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Rozmawiali o zapaleniu płuc

Za nami kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań Medycznych. Tym razem w Kopalni Kultury
mieszkańcy rozmawiali z ekspertem o płucach.

W czwartek, 3 listopada, odbyło się kolejne spotkanie projektu Czeladzkie Spotkania Medyczne, które
zainicjowała radna Monika Pawlik. Tematem spotkania było zapalenie płuc w dobie koronawirusa.

– Tym razem zaprosiliśmy lekarza pulmonologa, który zajmuje się schorzeniami i wadami wrodzonymi
układu oddechowego. Rozpoznaje choroby i zaleca odpowiednie leczenie oraz informuje, jak powinna
wyglądać profilaktyka chorób układu oddechowego. Do specjalisty w dziedzinie pulmonologii warto się
wybrać nie tylko wtedy, gdy podejrzewamy u siebie chorobę płuc. Pulmonolog może nam pomóc także w
szeregu innych schorzeń - opowiada radna Monika Pawlik.

Na pytania mieszkańców odpowiedziała doktor Marta Frejowska-Reniecka, absolwentka Śląskiej
Akademii Medycznej w Katowicach, która jest kierownikiem Oddziału Pulmonologii i Nowotworów Płuc w
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu.

Czeladzkie Spotkania Medyczne

Czeladzkie Spotkania Medyczne to projekt skierowany do wszystkich mieszkańców Czeladzi niezależnie od
wieku, ukierunkowany na wzmocnienie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki. Tematyka spotkań
będzie zróżnicowana i dotyczyć będzie zarówno chorób cywilizacyjnych, jak i innych najczęściej
spotykanych poprzez pryzmat wczesnego wykrywania, metod leczenia i możliwej profilaktyki. W trakcie
prelekcji prowadzący będą się także starali przybliżyć mieszkańcom aktualny stan badań naukowych,
dotyczących tematyki zdrowotnej, a także wskazać atuty zdrowego stylu życia. Spotkania, na których
zaproszeni lekarze specjaliści podzielą się własną wiedzą i doświadczeniem, odbywać się będą cyklicznie,
raz w miesiącu.
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Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Śląskiego Jakub
Chełstowski oraz Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.
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